
 
DISPOZITII EMISE DE PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN HUNEDOARA ÎN ANUL  2024 

 
 

Număr 
dispoziţie 

ANUL 2024 CONŢINUTUL PE SCURT AL DISPOZIŢIEI 

luna ziua 

 

1  01 09 Menținerea doamnei  în funcția publică deținută peste vârsta 
standard de pensionare 

2  01 09 Aprobarea  utilizării excedentului  anului 2022 pentru acoperirea definitivă a deficitului 
secțiunii de dezvoltare la sfârșitul exercițiului bugetar 2023 sursa A-buget local 

3  01 10 Modificarea Dispoziției nr.256/2023 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara cu 
modificările ulterioare 

4  01 10 Numirea directorului medical interimar al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad  

5  01 10 Desemnarea persoanei responsabilă cu transmiterea datelor privind comisiile paritare 
și acordurile colective la nivelul aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara, către Agenția Națională a Funcționarilor Publici 

6  01 11 Modificarea raportului de serviciu al domnului  prin mutarea 
definitivă, cu repartizarea postului corespunzător funcției deținute de funcționarul 
public, în cadrul altui compartiment 

7  01 11 Efectuarea de către conducătorii compartimentelor a operațiunii de autoevaluare a 
sistemului de control intern managerial 

8  01 11 Modificarea raportului de serviciu al domnului  prin mutarea definitivă, 
cu repartizarea postului corespunzător funcției deținute de funcționarul public, în cadrul 
altui compartiment 

9  01 11 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) ”Clădire cu spații muzeale și anexe, acces sit arheologic Colonia Ulpia Traiana 
Augusta Dacica Sarmizegetusa" din cadrul Planului Național de Redresare și 



Reziliență, Pilonul IV-Coeziune socială și teritorială, Componenta C11 -Turism și 
cultură 

10  01 11  Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P) „Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Teatrul Dramatic 
"I.D.Sîrbu" Petroșani"din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, 
Componenta C5- Valul Renovării, AXA  2-Schema de granturi pentru eficiență 
energetică și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2 Renovarea energetică 
moderată sau aprofundată a clădirilor publice 

11  01 11 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P) „Intrare Forul lui Traian  din cadrul sitului arheologic Ulpia Traiana 
Sarmizegetusa" din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, Pilonul IV-
Coeziune socială și teritorială, Componenta C11 -Turism și cultura 

12  01 11 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 12 ianuarie 2024 ora 11,00 

13  01 12 Împuternicirea domnului , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru semnarea Contractului 
pentru acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități 
medicale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza minorului 

14  01 16 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) ,,Cu bicicleta  prin-traseu cicloturistic din investiția I.4 „Implementarea a 3000 
de km de trasee cicloturistice la nivel național" finanțat prin Programul Național  de 
Redresare și Reziliență, Componenta C11-Turism și Cultură 

15  01 17 Constatarea suspendării pe drept a raportului de serviciu a doamnei  
 

16  01 17 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  în 
 

17  01 22 Desemnarea membrilor titulari și a membrilor de rezervă care vor face parte din 
Comisia de evaluare a ofertelor pentru achiziționarea în comun a serviciilor de realizare 



a Studiului de fezabilitate cu elemente DALI pentru obiectivul de investiție Proiectul 
C11-PI1-8 "Cu bicicleta prin vest-traseu cicloturistic", din investiția I.4 Implementarea a 
3000 km trasee cicloturistice la nivel național" finanțat din Planul Național de Redresare 
și Reziliență a României, Componenta 11-Turism și cultura 

18  01 22 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin transfer în 
interesul serviciului 

19  01 22 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Execuție lucrări pentru obiectivul „Modernizare DJ 705 
A Orăștie-Costești Sarmizegetusa Regia, km 2+200-19+465" 

20  01 23 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) "Conservarea restaurarea și punerea în valoare a sitului arheologic 
Sarmizegetusa Regia-Terasa X din cadrul sitului arheologic UNESCO Sarmizegetusa 
Regia, Munții Orăștiei jud. Hunedoara" din cadrul Planului Național  de Redresare și 
Reziliență Pilonul IV Coeziune socială și teritorială, Componenta C11-Turism și Cultură  

21  01 25 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) Reparația și modernizarea sediului Direcției Generale de Asistență Socială și 
Protecția Copilului Hunedoara situat în municipiul Deva Piața Gării nr. 9A din cadrul 
Planului Național de Redresare și Reziliență, Componenta C5 VALUL RENOVĂRII 
AXA2- Schema de granturi pentru eficiență energetică și reziliență în clădiri publice, 
Operațiunea B.2 – Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor publice 

22  01 25 Împuternicirea asistentului maternal profesionist  , să semneze 
Contractul privind acordarea de servicii sociale, reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale (clinici și spitale), documente bancare, precum și alte 
documente solicitate în calitate de reprezentant legal al copilului , 
pe durata măsurii de protecție specială-plasament. 

23  01 25 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 31 
ianuarie 2024 orele 11,00 

24  01 26 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din  în 



 

25  01 26 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din  
 

26  01 26 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din -
 

27  01 26 Împuternicirea asistentului maternal profesionist , să 
semneze documentele solicitate de unitatea de învățământ, documentele medicale de 
specialitate solicitate, contractele privind acordarea de servicii sociale, reprezentarea la 
unitățile de învățământ, unități medicale(clinici și spitale), documente bancare, precum 
și alte documente care stau la baza copiilor  

 pe toată durata încuviințării deschiderii procedurii adopției 
interne a minorilor, în numele și pentru reprezentantul legal al copiilor 

28  01 29 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de furnizare sisteme inteligente de transport în cadrul proiectului „Linia verde 
de autobuze electrice între Petrila-Petroșani-Aninoasa-Vulcan-Lupeni-Uricani-Green 
Line Valea Jiului" Componenta 1, cod SMIS 122119 și Componenta 2 cod SMIS 
122120" 

29  01 30 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

30  01 30 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică de servicii având ca obiect: Elaborare studiu de fezabilitate pentru 
obiectivul de investiții "TransRegio Hunedoara-Sântuhalm-A1" 

31  01 31 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere temporar vacantă de 
șef birou al Biroului resurse umane, salarizare și gestiunea funcției publice de către 
doamna  

32  02 01 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din  
 

33  02 01 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din -



 

34  02 01 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din 
 

35  02 02 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din  
 

36  02 05 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din 
 

37  02 05 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) ”Creșterea eficienței energetice si reabilitarea imobilului Muzeul Civilizației 
Dacice si Romane Deva – Magna Curia” din cadrul Planului Național de Redresare și 
Reziliență Componenta C5 – Valul Renovării, Axa 2 – Schema de granturi pentru 
eficiență energetică și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2: Renovarea 
energetică moderată sau aprofundată a clădirilor publice 

38  02 06 Modificarea Dispoziției nr.155/2023 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului (U.I.P.) ”Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicești – Ambulatoriu 
Integrat din cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva” din cadrul Planului Național 
de Redresare și Reziliență, Componenta C12 – Sănătate, Investiția I1, Dezvoltarea 
infrastructurii medicale prespitalicești, Investiția specifică I1.3. Unități de asistență 
medicală ambulatorie 

39  02 06 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
U.I.P. ”Conservare, restaurare la Amfiteatrul din cadrul sitului arheologic Ulpia Traiana 
Sarmizegetusa” din cadrul Programului Operațional Regional 2021 – 2027, cod SMIS 
124110  

40  02 08 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(UIP) ”Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului clădire Secția Pediatrie” 
din cadrul Planului Național de redresare și Reziliență, Componenta C5 – Valul 
Renovării, Axa 2 – schema de granturi pentru eficiență energetică  și reziliență în clădiri 



publice, Operațiunea B.2: Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor 
publice  

41  02 08 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 9 februarie 2024 ora 13,00 

42  02 13 Aprobarea măsurilor organizatorice stabilite în vederea desemnării consilierului de 
etică 

43  02 13 Împuternicirea asistentului maternal profesionist    să  
semneze Contractul privind acordarea de servicii sociale, documentele solicitate de 
către unitatea de învățământ, documente medicale, documente bancare (deschidere 
cont), precum și alte documente solicitate, în calitate de reprezentant legal al copilului 

, pe durata măsurii de protecție specială-plasament, în numele 
și pentru reprezentantul legal al minorei 

44  02 14 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică servicii de proiectare: Elaborare Plan Urbanistic pentru zone construite 
protejate și a Regulamentului urbanistic aferent  zona mina Petrila 

45  02 15 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din  în 
 

46  02 15 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din  
 

47  02 15 Admiterea schimbării  prenumelui de familie pe cale administrativa din  
 

48  02 15 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din  
 

49  02 15 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din  
 

50  02 19 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului  șef serviciu 
administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

51  02 19 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului , consilier Serviciul 



administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

52  02 19 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului , consilier Serviciul 
administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

53  02 19 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului , consilier Serviciul 
administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

54  02 19 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului , consilier Serviciul 
administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

55  02 19 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului  , consilier Serviciul 
administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

56  02 20 Aprobarea Procedurii de organizare și desfășurare a probei suplimentare de testare a 
competențelor în domeniul Tehnologiei Informației la concursurile organizate în cadrul 
Consiliului Județean Hunedoara 

57  02 20 Aprobarea Procedurii de organizare și desfășurare a probei suplimentare de testare a 
competențelor lingvistice de comunicare în limbi străine la concursurile organizate în 
cadrul Consiliului Județean Hunedoara 

58  02 20 Stabilirea repartizării consilierilor juridici din cadrul Serviciului juridic contencios relații 
cu consiliile locale, urmărire creanțe și executare silită, în vederea acordării asistenței 
juridice serviciilor birourilor/compartimentelor de specialitate din cadrul Consiliului 
Județean Hunedoara 

59  02 20 Constituirea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
Restaurare Castel Nopcsa, sat Săcel, comuna Sântămăria-Orlea, județul Hunedoara 

60  02 21 Încetarea contractului individual de munca nr. 201/12.08.2022 al doamnei Grigorescu 
Emilia-Mirela angajată în funcția contractuală de execuție de îngrijitor la Serviciul 
administrativ-Direcția, programe, prognoze, buget, finanțe 

61  02 21 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 27 
februarie 2024, orele 13,00 

62  02 22 Participarea unei delegații a Județului Hunedoara la o vizită de lucru și evenimentul 
cultural „Mărțișor" care va avea loc la Strășeni, Republica Moldova, în perioada 28 



februarie -02 martie 2024  

63  02 22 Aprobarea Calendarului, a Comisiei de evaluare și a Comisiei de soluționare a 
contestațiilor în vederea evaluării anuale a activității managerului Spitalului Județean 
de Urgență Deva pe anul 2023 

64  02 26 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.62/2024 
privind participarea unei delegații a Județului Hunedoara la o vizită de lucru și 
evenimentul cultural „Mărțișor" care va avea loc la Strășeni, Republica Moldova, în 
perioada 28 februarie -02 martie 2024. 

65  02 26 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca: Execuție lucrări pentru obiectivul ”Reabilitare drumuri 
județene pentru dezvoltarea infrastructurii turistice și promovarea patrimoniului 
economic și cultural al județului Hunedoara DJ 685: (DN68) Cârnești – Ostrov – 
Ostrovu Mic – Clopotiva – Cabana Gura Zlata – Baraj Retezat – Cabana Rotunda – 
sector 2 km 8+219 – 32+873” 

66  02 26 Numirea unui expert cooptat pe lângă comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea 
contractului având ca obiect servicii de proiectare ”Elaborare Plan Urbanistic pentru 
Zone Construite Protejate și a Regulamentului Urbanistic aferent Zona Mina Petrila 

67  02 27 Avansarea domnului  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de 
vechime de la 15 la 20 de ani 

68  02 27 Constituirea unei comisii de predare a sectorului din drumul comunal DC 100 cuprins 
între km 0+325 – km 2+239 din administrarea temporară a Consiliului Județean 
Hunedoara în administrarea Consiliului Local al Comunei Densuș 

69  02  Constituirea unei comisii de predare a sectorului din drumul comunal DC 100 cuprins 
între km 0+000 – km 0+325 din administrarea temporară a Consiliului Județean 
Hunedoara în administrarea Consiliului Local al Comunei Răchitova 

70  02 28 Modificarea Dispoziției nr.120/03.05.2022 privind numirea membrilor, a secretarului, 
precum și a supleanților acestora în comisia paritară a funcționarilor publici din aparatul 
de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 



71  02 28 Constituirea comisiei de casare a unui mijloc fix ce aparține domeniului privat al 
județului Hunedoara 

72  02 28 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist în vederea 
reprezentării minorului  pentru semnarea Contractului pentru acordarea 
serviciilor sociale, reprezentarea la unități de învățământ, unități medicale, documente 
bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorului 

73  03 04 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din 
 a 

74  03 04 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din 
 

75  03 04 Nominalizarea persoanelor din aparatul de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara care fac parte din Unitatea de Implementare și Monitorizare a Proiectului 
(U.I.P.) „Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicești-cabinetul de planificare 
familială din cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva" din cadrul Planului Național 
de Redresare și Reziliență, cod apel MS 0015, Pilonul V, Sănătate și reziliență 
instituțională, Componenta 12-Sănătate, InvestițiaI1-Dezvoltarea infrastructurii 
medicale prespitalicești, Investiția specifică I1.5-Cabinete de planificare familială 

76  03 05 Desemnarea domnului , șef serviciu în cadrul aparatului de specialitate 
al Consiliului Județean Hunedoara, ca persoană responsabilă de implementarea 
proiectului „Realizare noi capacități de producere a energiei electrice produsă din surse 
regenerabile pentru autoconsum-Județul Hunedoara, în cadrul apelului Sprijinirea 
investițiilor în noi capacități de producere a energiei produsă din surse regenerabile 
pentru autoconsum pentru entități publice, Programul-cheie1 „Surse regenerabile de 
energie de stocare a energiei, în vederea finanțării acestuia din Fondul pentru 
Modernizare 

77  03 05 Modificarea Dispoziției nr.77/2024 privind nominalizarea persoanelor care fac parte din 
Unitatea de Implementare a Proiectului (UIP) ”Creșterea eficienței energetice și 
reabilitarea imobilului clădire Secția Pediatrie” din cadrul Planului Național de 



Redresare și Reziliență, Componenta C5 – Valul Renovării, Axa 2 – schema de 
granturi pentru eficiență energetică  și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2: 
Renovarea energetică moderată sau aprofundată a clădirilor publice 

78  03 06 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru semnarea Contractului pentru 
acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorului 

79  03 06 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru semnarea Contractului pentru 
acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorului 

80  03 07 Desemnarea consilierului de etică în vederea respectării, monitorizării și prevenirii 
încălcării principiilor și normelor de conduită de către funcționarii publici din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara ) 

81  03 07 Modificarea componenței Comisiei de monitorizare, coordonare și îndrumare 
metodologică a implementării și dezvoltării sistemului de control intern managerial în 
cadrul Consiliului Județean Hunedoara 

82  03 11 Constituirea comisiei de concurs, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatului acestora pentru concursul organizat în vederea ocupării postului vacant 
corespunzător funcției contractuale de execuție de îngrijitor (M,G) din cadrul Serviciului 
administrativ-Direcția programe, prognoze, buget, finanțe al aparatului de specialitate 
al Consiliului Județean Hunedoara 

83  03 11 Evaluarea anuală a managementului pentru Biblioteca Județeană "Ovid Densușianu" 
Hunedoara-Deva din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

84  03 12 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru semnarea Contractului 
pentru acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități 
medicale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației 



minorului 

85  03 12 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru semnarea Contractului pentru acordarea 
serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorului 

86  03 12 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în 
vederea reprezentării minorului  pentru semnarea 
Contractului pentru acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale, documente bancare, precum și alte documente care stau 
la baza situației minorului. 

87  03 12 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 13 martie 2024, ora 13,00 

88  03 12 Evaluarea anuală a managementului pentru Teatrul Dramatic "Ion D. Sîrbu"Petroșani 
din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

89  03 14 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 15 martie 2024, ora 9,00 

90  03 14 Evaluarea anuală a managementului pentru Teatrul de Artă Deva din subordinea 
Consiliului Județean Hunedoara  

91  03 14 Evaluarea anuală a managementului pentru Muzeul Civilizației Dacice din subordinea 
Consiliului Județean Hunedoara 

92  03 15 Evaluarea anuală a managementului pentru Centrul de Cultură și Artă al Județului 
Hunedoara din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

93  03 19 Modificarea Dispoziției nr.4/2024 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara  

94  03 19 Împuternicirea doamnei , Director General al Direcției Generale de 
Asistență Socială și Protecția Copilului Hunedoara, pentru semnarea documentelor 
bancare care stau la baza situației minorei  

95  03 19 Împuternicirea doamnei , Director General al Direcției Generale de 
Asistență Socială și Protecția Copilului Hunedoara, pentru semnarea documentelor 



bancare care stau la baza situației minorei  

96  03 20 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef Secție 
Obstetrică-Ginecologie la Spitalul Județean de Urgență Deva. 

97  03 21 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de vechime 
în muncă de peste 20 de ani 

98  03 21 Suspendarea la inițiativa funcționarului public a raportului de serviciu al doamnei 
 

99  03 21 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din 
 

100  03 21 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) "Conservarea restaurarea și punerea în valoare a sitului arheologic 
Sarmizegetusa Regia-Terasa X din cadrul sitului arheologic UNESCO Sarmizegetusa 
Regia, Munții Orăștiei jud. Hunedoara" din cadrul Planului Național  de Redresare și 
Reziliență Pilonul IV Coeziune socială și teritorială, Componenta C11-Turism și Cultură 

101  03 22 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 29 
martie 2024, orele 13,00  

102  03 22 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

103  03 22 Avansarea domnului  în gradația 4 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 15 ani la 20 de ani 

104  03 25 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 25 martie 2024, ora 14,00 

105  03 25 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea Acordului-cadru 
privind Lucrări de întreținere și reparații curente pe timp de vară și iarnă pe rețeaua de 
drumuri și poduri aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara 

106  03 25 Constituirea comisiei de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
nr.6128/20.03.2023 aferent acordului-cadru nr. 6380/15.04.2020 privind „Lucrări de 
întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri și poduri aflate în administrarea 



Consiliului Județean Hunedoara (exclusiv lucrări de mixtură asfaltică), în anul 2023, 
sector Hunedoara" 

107  03 28 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorei   pentru semnarea Contractului pentru 
acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorei 

108  03 28 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorei  pentru semnarea Contractului pentru acordarea 
serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorei 

109  03 28 Împuternicirea domnului  asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorei   pentru semnarea Contractului pentru acordarea 
serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorei 

110  03 28  Împuternicirea domnului  asistent maternal profesionist, în 
vederea reprezentării minorului  pentru semnarea Contractului 
pentru acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități 
medicale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației 
minorului 

111  03 28 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.101/2024 

112  03 28 Împuternicirea domnului  asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorei  pentru semnarea Contractului pentru acordarea 
serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorului 

113  03 28 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din 
 

114  03 28 Admiterea schimbării prenumelui de familie pe cale administrativă din  
  



115  03 29 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
furnizare de microbuze electrice în cadrul proiectului "Transport verde-microbuze 
electrice pentru elevi în județul Hunedoara" 

116  03 29 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din 
 

117  03 29 Desemnarea membrilor în vederea constituirii unei comisii de evaluare a 
performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al județului Hunedoara 

118  04 02 Aprobarea Procedurii interne de selecție a funcționarilor publici și a personalului 
contractual pentru ocuparea prin transfer a unor funcții vacante din cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

119  04 02 Modificarea Programului de lucrări și servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pe anul 
2024 

120  04 03 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Teatrul Dramatic 
"Ion D. Sîrbu "Petroșani, din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

121  04 04 Împuternicirea doamnei , Director General al Direcției Generale de 
Asistență Socială și Protecția Copilului Hunedoara, pentru semnarea documentelor 
bancare care stau la baza situației minorei , pe durata măsurii 
de protecție specială-plasament 

122  04 04 Împuternicirea doamnei , Director General al Direcției Generale de 
Asistență Socială și Protecția Copilului Hunedoara, pentru semnarea documentelor 
bancare care stau la baza situației minorei , pe durata măsurii de 
protecție specială-plasament 

123  04 04 Împuternicirea doamnei , Director General al Direcției Generale de 
Asistență Socială și Protecția Copilului Hunedoara, pentru semnarea documentelor 
bancare care stau la baza situației minorului , pe durata măsurii 
de protecție specială-plasament 

124  04 04 Împuternicirea doamnei , Director General al Direcției Generale de 



Asistență Socială și Protecția Copilului Hunedoara, pentru semnarea documentelor 
bancare care stau la baza situației minorei  pe durata măsurii de 
protecție specială-plasament 

125  04 04 Împuternicirea doamnei , Director General al Direcției Generale de 
Asistență Socială și Protecția Copilului Hunedoara, pentru semnarea documentelor 
bancare care stau la baza situației minorului  pe durata 
măsurii de protecție specială-plasament 

126  04 04 Modificarea Dispoziției nr.90/2024 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind evaluarea anuală a managementului pentru Teatrul de Artă Deva din 
subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

127  04 04 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului 
, consilier Serviciul administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

128  04 04 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului 
 - consilier Serviciul administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

129  04 04 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului  
consilier - Serviciul administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

130  04 04 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului  
 consilier Serviciul administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

131  04 04 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului
, șef serviciu - Serviciul administrare drumuri-Direcția dezvoltare locală 

132  04 05 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de prestare de servicii având ca obiect: Elaborare P.A.C.(D.T.A.C) și P.O.E. 
(D.T.O.E.) elaborare proiect tehnic de execuție (PT, CS,DE),verificare tehnică și 
asistență tehnică din partea proiectantului pentru obiectivul „Creșterea eficienței 
energetice și reabilitarea imobilului clădire Secție Pediatrie" 

133  04 08 Constituirea comisiei de evaluare privind selecția funcționarilor publici pentru ocuparea 
prin transfer a unei funcții publice de execuție vacante din cadrul Serviciului investiții al 
Direcției dezvoltare locală din aparatul de specialitate al Consiliului Județean 



Hunedoara 08.05.2024- etapa interviu 

134  04 09 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Biblioteca 
Județeană "Ovid Densușianu" Hunedoara-Deva, din subordinea Consiliului Județean 
Hunedoara 

135  04 09 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Centrul de Cultură 
și Artă al Județului Hunedoara din subordinea Consiliului Județean Hunedoara. 

136  04 09 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Muzeul Civilizației 
Dacice și Romane  al Județului Hunedoara din subordinea Consiliului Județean 
Hunedoara 

137  04 09 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din 
 

138  04 10 Aprobarea Regulamentului intern de acordare a voucherelor de vacanță pentru 
salariații Consiliului Județean Hunedoara în perioada 2024-2026 

139  04 11 Convocarea de îndată a îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință  
extraordinară pentru data de 11 aprilie 2024, ora 15:00 

140  04 15 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect: Furnizare produse-echipamente/dotări medicale în 
cadrul Proiectului „Extindere bloc operator Spitalul Județean de Urgență Deva" 

141  04 15 Aprobarea ghidului privind prevenirea și combaterea hărțuirii pe criteriul de sex, 
precum și a hărțuirii morale la locul de muncă și constituirea Comisiei de primire și 
soluționare a cazurilor de hărțuire la locul de muncă din cadrul Consiliului Județean 
Hunedoara 

142  04 17  Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din  
 

143  04 17 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativa din  
 

144  04 17 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din  
 



145  04 18 Aprobarea rezultatului final al evaluării anuale a managementului la Teatrul de Artă 
Deva din subordinea Consiliului Județean Hunedoara 

146  04 18 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul "Reparații 
camera arhivă subsol Consiliului Județean Hunedoara" 

147  04 18 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
Execuție lucrări pentru obiectivul „Construire și dotare Salină artificială la Sanatoriul de 
Pneumoftiziologie Brad" 

148  04 18 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
Proiectare, asistență tehnică și execuția lucrărilor de realizare branșamente electrice la 
rețeaua de alimentare energie electrică în cadrul Proiectului „Linia verde de autobuze 
electrice între Petrila-Petroșani-Aninoasa-Vulcan-Lupeni-Uricani-Green Line Valea 
Jiului"-Componenta 1 și Componenta 2 

149  04 18 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință  extraordinară 
pentru data de 19 aprilie 2024, ora 15:00 

150  04 18 Stabilirea salariului lunar al domnului , director al Serviciului 
Public Județean Salvamont 

151  04 23 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorei   pentru întocmirea pașaportului minorei și 
facilitarea ieșirii din țară împreună cu minora, în perioada concediului de odihnă. 

152  04 23 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru semnarea Contractului pentru 
acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorului 

153  04 24 Nominalizarea persoanelor din aparatul de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara și al Spitalului Județean de urgență Deva, care fac parte din Unitatea de 
Implementare și Monitorizare a Proiectului (U.I.P.) "Investiții în sistemele informatice și 
în infrastructura digitală a Spitalului Județean de urgență Deva"din cadrul Planului 
Național de Redresare și Reziliență, Pilonul II: Transformare digitală, Componenta C7 - 



Transformare digitală, Investiția I3 Realizarea sistemului eHealth și telemedicină, 
Investiția specifică I3.3-Investiții în sistemele informatice și în infrastructura digitală a 
unităților sanitare publice, cod apel MS-733 aferent I3.3  

154  04 24 Privind nominalizarea persoanelor din aparatul de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara și Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad care fac parte din Unitatea de 
Implementare și Monitorizare a Proiectului (U.I.P.) "Investiții în sistemele informatice și 
în infrastructura digitală a a unităților sanitare publice, la nivelul Sanatoriului de 
PneumoftiziologieBrad”din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, Pilonul 
II: Transformare digitală, Componenta C7 -Transformare digitală, Investiția I3 
Realizarea sistemului eHealth și telemedicină, Investiția specifică I3.3-Investiții în 
sistemele informatice și în infrastructura digitală a unităților sanitare publice, cod apel 
MS-733 aferent I3.3 

155  04 24 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 30 
aprilie 2024 orele 14,00 

156  04 25 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
temporară în cadrul altui compartiment 

157  04 25 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea temporară 
în cadrul altui compartiment 

158  04 25 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara, pe anul 2024 

159  04 25 Menținerea contractului de management în urma evaluării activității desfășurate de 
managerul Spitalului Județean de Urgență Deva pe anul 2023 

160 04 29 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului -secretar general al Județului 
Hunedoara 

161 
 

04 30 Suspendarea la inițiativa funcționarului public a raportului de serviciu al doamnei 
 

162 04 30 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din 
 



163 04 30 Numirea doamnei  în funcția a contractuală de execuție de îngrijitor din 
cadrul Serviciului administrativ Direcția programe, prognoze, buget, finanțe 

164 04 30 Stabilirea funcțiilor persoanelor din cadrul Consiliului Județean Hunedoara care 
presupun accesul la informațiile clasificate din clasa de secretizare secret de serviciu 

165 05 08 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

166 05 08 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

167 05 09 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 9 mai 2024, ora 15,30 

168 05 09 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect: Achiziție dotări componenta A – Realizarea Muzeului 
Civilizației Dacice aferente proiectului ”Realizarea Muzeului Civilizației Dacice cu 
reabilitarea și modernizarea străzilor de acces, în Orăștie – Mobilier” 

169 05 09 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul „ReparaȚii 
Fântâna de Apă a Consiliului Județean Hunedoara” 

170 05 09 Admiterea schimbării numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 

171 05 09 Admiterea schimbării numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 

172 05 09 Admiterea schimbării numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 

173 05 09 Admiterea schimbării numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 

174 05 09 Admiterea schimbării numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 

175 05 09 Admiterea schimbării numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 



176 05 10 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în 
vederea reprezentării minorei  pentru semnarea Contractului 
pentru acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități 
medicale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației 
minorei pe durata măsurii de protecție specială – plasament 

177 05 10 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale, documente bancare, precum și alte documente care stau 
la baza situației minorului pe durata măsurii de protecție specială – plasament 

178 05 10 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru reprezentarea la unitățile de învățământ, 
unități medicale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorului 

179 05 10 Împuternicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale, documente bancare, precum și alte documente care stau 
la baza situației minorului 

180 05 14 Constatarea încetării de drept a raportului de serviciu al domnului  

181 05 14 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiții 
„Extindere și etajare corp extins -Unitate de Primiri Urgențe a Spitalului Județean de 
Urgență Deva, aflat în curs de execuție 

182 05 14 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Modernizare 705A: Orăștie-Costești-Sarmizegetusa Regia, km 2+200-19+465" 
cod  SMIS 317350 din cadrul Programului Regional Vest 2021-2027, Prioritatea 5: O 
Regiune Accesibilă, Obiectiv specific:RSO3.2_Dezvoltarea și creșterea mobilității 
naționale, regionale și locale durabile, reziliente la schimbările climatice, inteligente și 
intermodale, inclusiv îmbunătățirea accesului la TEN-T și a mobilității transfrontaliere, 
intervenția regională:PRV/5.1A/1 Drumuri Județene 



183 05 14 Aprobarea structurii organizatorice a Spitalului Județean de  Urgență Deva. 

184 05 15 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorei  pentru semnarea Contractului pentru  
reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, documente bancare, precum 
și alte documente care stau la baza situației minorei pe durata măsurii de protecție 
specială-plasament 

185 05 15 Demisia din calitatea de reprezentant supleant al Președintelui Consiliului Județean 
Hunedoara în Consiliul de Administrație al Spitalului Județean de Urgență Deva 

186 05 15 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 16 mai 2024 ora 15,00 

187 05 20 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Servicii de punere în funcțiune a instalației de tratare 
a biogazului din depozitul de deșeuri de la Centrul de Management Integrat al 
Deșeurilor Bârcea Mare (captare, transport și ardere biogaz) 

188 05 20  Constituirea unei comisii de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
subsecvent nr.756/13.05.2020 aferent acordului cadru nr. 6382/15.04.2020 privind 
„Lucrări de întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri și poduri aflate în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara, pe o perioadă de 4 ani (2020-
2023)Lotul 1:Sector Brad" 

189 05 20 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Creșterea eficienței energetice și reabilitarea clădirii administrative aferente 
Castelului Nopcsa-Sântămărie Orlea" din cadrul Planului Național de Redresare și 
Reziliență Componenta C5 B2.2a-558-Valul Renovării Axa 2 Schema de granturi 
energetică și reziliență în clădiri publice -Renovarea Energetică Moderată sau 
Aprofundată a Clădirilor Publice 

190 05 20 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Palat Administrativ B-
dul 1 Decembrie 1918, nr.30" din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență 



Componenta C5 B2.2a-558-Valul Renovării Axa 2 Schema de granturi energetică și 
reziliență în clădiri publice Operațiunea B.2--Renovarea Energetică Moderată sau 
Aprofundată a Clădirilor Publice 

191 05 20 Constituirea comisiei de recepție cantitativă, calitativă și de punere în funcțiune a 
produselor aferente contractului de furnizare nr. 9098/16.04.2024 având ca obiect 
„Furnizarea de echipamente și materiale destinate reducerii riscului de infecții 
nosocomiale pentru proiectul ”Dezvoltarea infrastructurii spitalicești publice în vederea 
reducerii riscului de infecții nosocomiale în cadrul Sanatoriului de Pneumoftiziologie 
Geoagiu" 

192 05 23 Constituirea comisiei de predare a bunurilor: Clădire pentru stație de pompe și Clădire 
„Stație de salvare", situate în Oraș Petrila, str. Minei nr.2, județul Hunedoara 

193 05 23 Imputernicirea doamnei , asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorului  pentru semnarea Contractului pentru   
acordarea serviciilor sociale, reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale, 
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorului 

194 05 23 Admiterea schimbării  numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativa din 
 

195 05 23 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect: Achiziția de materiale didactice pentru unitățile de 
învățământ IPT, echipamente digitale, materiale didactice și mobilier pentru dotarea 
sălilor de clasă, a laboratoarelor și a cabinetelor școlare aferente unităților de 
învățământ special din Județul Hunedoara 

196 05 23 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului  
 

197 05 24 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Conservare, restaurare la Amfiteatrul din cadrul sitului  arheologic Ulpia 
Traiana Sarmizegetusa" din cadrul Programului Regional Vest 2021-2027-cod SMIS 
124110 



198 05 24 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 27 mai 2024 ora 13,00 

199 05 24 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 30 
mai 2024 ora 13,00 

200 05 27 Admiterea schimbării  numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
  

201 05 29 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului(U.I.P) „Investiții privind implementarea programului de screening-
Ambulatoriu integrat din cadrul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu” 

202 05 29 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a 
Proiectului(U.I.P) „Investiții privind implementarea programului de screening-
Ambulatoriu integrat din cadrul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad” 

203 05 29 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în munca de peste 20 de ani 

204 05 29 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în munca de peste 20 de ani 

205 05 30 Reînnoirea mandatului Comisiei de disciplină din cadrul Consiliului Județean 
Hunedoara 

206 05 30 Modificarea raportului de serviciu prin transfer la cerere a domnului  
 

207 05 30 Modificarea Dispoziției nr.4/2024 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

208 05 30 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect: Execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții: 
Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Centrului de Îngrijire și 
Asistență pentru Persoane Adulte cu Dizabilități Uricani 

209 05 31 Avansarea doamnei  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

210 06 03 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 



achiziție publică  având ca obiect: Execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
„Reabilitare drumuri județene pentru dezvoltarea infrastructurii turistice și promovarea 
patrimoniului economic și cultural al județului Hunedoara, lot 1 zona Pădureni -DJ687 
D:Teliucu Inferior (DJ 687E)-Cinciș Cerna-Toplița-Hășdău-Lunca Cernii de Jos-Lunca 
Cernii de Sus-Gura Bordului-Lim. Județ Caraș Severin, Tronson km 0+000-15+165" 

211 06 03 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de Execuție lucrări la obiectivul de investiții: Reabilitare drumuri județene pentru 
dezvoltarea infrastructurii turistice și promovarea patrimoniului economic și cultural al 
județului Hunedoara"-DJ 687A:HASDAT (DJ687)- SILVAȘU DE JOS-HAȚEG 
(DJ687G),Tronson 0+000-16+000 

212 06 04 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării  funcției de șef Secție 
Oncologie Medicală la Spitalul Județean de Urgență Deva 

213 06 04 Aprobarea  structurii organizatorice a Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad 

214 06 04 Constituirea comisiei de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
subsecvent nr.7718/10.05.2021 aferent acordului cadru nr.5992/07.04.2020 privind  
"Lucrări de întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri modernizate aflate în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara, în anul 2021, sector Deva-Păuliș" 

215 06 06 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului - 
Secretar General al Județului Hunedoara 

216 06 06 Constituirea comisiei pentru stabilirea valorii inițiale a unor terenuri din domeniul public 
al Județului Hunedoara 

217 06 06 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de Sef Secție Medicină 
Internă la Spitalul Județean de Urgență Deva 

218 06 06 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef Secție Urologie 
la  Spitalului Județean de Urgență Deva, 

219 06 06 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef Secție 
Pneumologie la  Spitalului Județean de Urgență Deva 

220 06 06 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef Secție 



Cardiologie la  Spitalului Județean de Urgență Deva 

221 06 06 Aprobarea comisiilor de examinare în vederea ocupării funcției de șef Serviciul de 
Prevenire a Infecțiilor Asociate Asistenței Medicale  la  Spitalului Județean de Urgență 
Deva 

222 06 06 Menținerea doamnei  în funcția publică deținută, peste vârsta 
standard de pensionare 

223 06 11 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 11 iunie 2024 ora 15,00 

224 06 12 Constituirea comisiei de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
subsecvent nr.7717/10.05.2021 aferent acordului cadru nr. 5991/07.04.2020 privind 
„Lucrări de întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri modernizate în 
administrația Consiliului Județean Hunedoara în anul 2021 sector Brad” 

225 06 13 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Investiții în infrastructura publică  a laboratorului de genetică și anatomie 
patologică pentru diagnosticul cancerului în vederea tratamentului personalizat în 
funcție de profilul tumoral identificat - Spitalul Județean de Urgență Deva. 

226 06 14 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 14 iunie 2024 ora 13,00 

227 06 14 Constatarea radierii de drept a unei sancțiuni disciplinare a doamnei   
, manager al  Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu. 

228 06 17 Modificarea Dispoziției nr. 221/2024 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

229 06 18 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publica având ca obiect: Servicii de acordare credit bancar 

230 06 19 Admiterea schimbării  numelui de familie pe cale administrativă din 
 

231 06 19 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 20 iunie 2024 ora 13,00 

232 06 21 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 28 



iunie 2024 ora 11,00 

233 06 21 Modificarea prin detașare a raportului de munca al doamnei  
începând cu data de 21.06.2024 

234 06 21 Modificarea prin detașare a raportului de munca al domnului  
începând cu data de 21.06.2024 

235 06 25 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect: Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de 
investiții „Investiții privind implementarea programului de screening-Ambulatoriu 
Integrat din cadrul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu. 

236 06 26 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara, pe anul 2024 

237 06 26 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.)„ Investiții în infrastructura publică a Spitalului Județean de Urgență Deva-
unitate publică de interes județean care diagnostichează și tratează cancer" din cadrul 
Programului Sănătate 

238 06 26 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin transfer 
la cererea funcționarului public 

239 06 27 Stabilirea salariului lunar al doamnei  

240 06 27 Stabilirea salariului lunar al doamnei  

241 06 27 Stabilirea salariului lunar al doamnei  

242 06 27 Incetarea exercitării cu caracter temporar a funcției publice de conducere de șef birou, 
gradul II al Biroului resurse umane, salarizare si gestiunea funcției publice de către 
doamna  

243 07 01 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 1 iulie 2024, ora 13,00 

244 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului avizare, autorizații și 
disciplină în construcții-Arhitect Sef 

245 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului avizare autorizațiiși 



disciplină în construcții –Arhitect Sef 

246 07 01 Numirea domnului  în cadrul Serviciului avizare, autorizații și disciplină 
în construcții-Arhitect Sef 

247 07 01 Numirea domnului  în cadrul Serviciului avizare, autorizații și 
disciplină în construcții-Arhitect Sef 

248 07 01 Numirea domnului   în cadrul Serviciului avizare, 
autorizații si disciplină în construcții-Arhitect Sef 

249 07 01 Numirea doamnei  în funcția publică de conducere de șef 
serviciu,gradul III la Serviciul administrație publică locală – Direcția administrație 
publică locală din aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara  

250 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrație 
publică locală -Serviciul administrație publică locală – Direcția administrație publică 
locală din aparatul de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

251 07 01 Numirea doamnei –  în cadrul Compartimentului administrație 
publică locală -Serviciul administrație publică locală –Direcția administrație publică 
locală  

252 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrație 
publică locală -Serviciul administrație publică locală – Direcția administrație publică 
locală 

253 07 01 Numirea domnului    în cadrul Compartimentului 
administrație publică locală -Serviciul administrație publică locală – Direcția 
administrație publică locală 

254 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrație publică 
locală -Serviciul administrație publică locală – Direcția administrație publică locală 

255 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrație publică  
locală -Serviciul administrație publică – Direcția administrație publică locală 

256 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrație 
publică locală -Serviciul administrație publică locală – Direcția administrație publică 



locală 

257 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrație 
publică locală -Serviciul administrație publică locală – Direcția administrație publică 
locală 

258 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrație 
publică locală -Serviciul administrație publică locală – Direcția administrație publică 
locală 

259 07 01 Numirea domnului   în cadrul Serviciul administrare drumuri  și 
autoritate județeană de transport –Direcția dezvoltare locală 

260 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului autoritate județeană de 
transport - Serviciul administrare drumuri  si autoritate județeană de transport –Direcția 
dezvoltare locală 

261 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului autoritate 
județeană de transport - Serviciul administrare drumuri  si autoritate județeană de 
transport –Direcția dezvoltare locală 

262 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului administrare 
drumuri - Serviciul administrare drumuri  si autoritate județeană de transport –Direcția 
dezvoltare locală 

263 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului administrare 
drumuri - Serviciul administrare drumuri si autoritate județeană de transport –Direcția 
dezvoltare locală  

264 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului administrare drumuri - 
Serviciul administrare drumuri si autoritate județeană de transport –Direcția dezvoltare 
locală 

265 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului administrare drumuri - 
Serviciul administrare drumuri si autoritate județeană de transport –Direcția dezvoltare 
locală 

266 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului administrare 



drumuri - Serviciul administrare drumuri si autoritate județeană de transport – Direcția 
dezvoltare locală 

267 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrare drumuri 
- Serviciul administrare drumuri si autoritate județeană de transport – Direcția 
dezvoltare locală 

268 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului administrare drumuri - 
Serviciul administrare drumuri si autoritate județeană de transport –Direcția dezvoltare 
locală 

269 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului administrare 
drumuri - Serviciul administrare drumuri si autoritate județeană de transport –Direcția 
dezvoltare locală 

270 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului autoritate 
județeană de transport - Serviciul administrare drumuri si autoritate județeană de 
transport –Direcția dezvoltare locală 

271 07 01 Numirea doamnei  în funcția publică de conducere de șef serviciu al 
Serviciului resurse umane și managementul unităților de asistență medicală 

272 07 01 Numirea doamnei  în Compartimentul resurse umane –Serviciul resurse 
umane și managementul unităților de asistență medicală 

273 07 01 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere temporar vacantă de 
șef serviciu al Serviciului resurse umane și managementul unităților de asistență 
medicală de către doamna  

274 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului avizare 
legalitate si consultanță juridică-Direcția administrație publică locală 

275 07 01 Numirea doamnei   în cadrul Compartimentului resurse umane –Serviciul 
resurse umane și managementul unităților de asistență medicală 

276 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului resurse umane –
Serviciul resurse umane și managementul unităților de asistență medicală 

277 07 01 Numirea doamnei   în cadrul Compartimentului resurse 



umane –Serviciul resurse umane și managementul unităților de asistență medicală 

278 07 01 Numirea domnului    în cadrul Compartimentului  
managementul unităților de asistență medicală –Serviciul resurse umane și 
managementul unităților de asistență medicală 

279 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului managementul 
unităților de asistență medicală –Serviciul resurse umane și managementul unităților de 
asistență medicală 

280 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului managementul 
unităților de asistență medicală –Serviciul resurse umane și managementul unităților de 
asistență medicală 

281 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului resurse umane -Serviciul 
resurse umane și managementul unităților de asistență medicală 

282 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului neutralizare 
deșeuri de origine animală- Direcția administrație publică  

283 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului juridic –
contencios și executări silite–Direcția administrație publică locală  

284 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului avizare 
legalitate și consultanță juridică –Direcția administrație publică locală 

285 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului juridic- contencios și 
executări silite–Direcția administrație publică locală 

286 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului juridic- contencios și 
executări silite–Direcția administrație publică locală 

287 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului juridic- contencios și 
executări silite–Direcția administrație publică locală 

288 07 01 Numirea doamnei  –  în cadrul Compartimentului juridic- 
contencios și executări silite–Direcția administrație publică locală 

289 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului avizare legalitate si 
consultanță juridică –Direcția administrație publică locală 



290 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului audit 
public intern 

291 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului audit public 
intern 

292 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului audit public 
intern 

293 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului audit public intern 

294 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului audit public intern 

295 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului audit public 
intern 

296 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului audit public intern 

297 07 01 Numirea domnului  în cadrul Serviciului administrarea domeniului 
public și privat, guvernanță corporativă –Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

298 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrarea 
domeniului public si privat, Serviciul administrarea domeniului public si privat, 
guvernanță corporativă –Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

299 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului administrarea domeniului 
public si privat, Serviciul administrarea domeniului public si privat, guvernanță 
corporativă –Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

300 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului administrarea 
domeniului public si privat, Serviciul administrarea domeniului public si privat, 
guvernanță corporativă –Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

301 07 01 Numirea  în cadrul Compartimentului administrarea domeniului 
public si privat, Serviciul administrarea domeniului public si privat, guvernanță 
corporativă –Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

302 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrarea 
domeniului public si privat, Serviciul administrarea domeniului public si privat, 
guvernanță corporativă –Direcția programe, prognoze, buget finanțe 



303 07 01 Numirea domnului   în cadrul Compartimentului administrarea 
domeniului public si privat, Serviciul administrarea domeniului public si privat, 
guvernanță corporativă –Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

304 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrarea domeniului 
public si privat, Serviciul administrarea domeniului public si privat, guvernanță 
corporativă –Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

305 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului guvernanță corporativă- 
Serviciul administrarea domeniului public si privat, guvernanță corporativă –Direcția 
programe, prognoze, buget finanțe 

306 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului guvernanță 
corporativă -Serviciul administrarea domeniului public si privat, guvernanță corporativă 
–Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

307 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului guvernanță 
corporativă -Serviciul administrarea domeniului public si privat, guvernanță corporativă 
–Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

308 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului administrarea domeniului 
public si privat - Serviciul administrarea domeniului public si privat, guvernanță 
corporativă –Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

309 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului proiecte, strategii și relații 
externe  

310 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului proiecte, strategii și relații 
externe 

311 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului proiecte, strategii și relații 
externe 

312 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului proiecte, strategii și 
relații externe 

313 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului proiecte, strategii și relații 
externe 



314 07 01 Numirea domnului  în cadrul Serviciului proiecte, strategii și relații 
externe 

315 07 01 Numirea doamnei   în cadrul Serviciului proiecte, strategii și relații externe 

316 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului proiecte strategii și relații 
externe 

317 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului proiecte strategii și 
relatii externe 

318 07 01 Numirea domnului  în cadrul Serviciului proiecte, strategii și relații 
externe 

319 07 01 Numirea domnului  în cadrul Serviciului investiții – Direcția dezvoltare 
locală 

320 07 01 Numirea domnului  în cadrul Serviciului investiții – Direcția 
dezvoltare locală 

321 07 01 Numirea domnului  în cadrul Serviciului investiții – Direcția 
dezvoltare locală 

322 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Serviciului investiții – Direcția 
dezvoltare locală 

323 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului relații cu 
publicul și politici publice – Serviciul relații cu publicul si politici publice,  programul 
pentru școli 

324 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului relații cu 
publicul și politici publice – Serviciul relații cu publicul si politici publice, programul 
pentru școli 

325 07 01 Numirea doamnei   în cadrul Compartimentului relații cu 
publicul și politici publice – Serviciul relații cu publicul si politici publice, programul 
pentru scoli 

326 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului relații cu 
publicul și politici publice – Serviciul relații cu publicul si politici publice, programul 



pentru scoli 

327 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului relații cu 
publicul și politici publice – Serviciul relații cu publicul si politici publice, programul 
pentru școli 

328 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului relații 
cu publicul și politici publice – Serviciul relații cu publicul si politici publice, programul 
pentru școli 

329 07 01 Numirea doamnei  în cadrul Compartimentului programul pentru școli- 
Serviciul relații cu publicul si politici publice, programul pentru scoli 

330 07 01 Numirea domnului  în cadrul Compartimentului programul pentru 
școli- Serviciul relații cu publicul si politici publice, programul pentru scoli 

331 07 03 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 3 iulie 2024, ora 13,00 

332 07 03 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect: Proiectare și execuție lucrări pentru obiectivul de 
investiții ,,Investiții privind implementarea programului de screening –Ambulatoriu 
Integrat din cadrul Sanatoriului de Pneumoftiziologie  Brad  

333 07 03 Exercitarea atribuțiilor președintelui Consiliului Județean Hunedoara în cazul absenței 
acestuia  

334 07 03 Constituirea unei comisii de recepție finală la lucrările de la obiectivului de investiții 
„Modernizarea DJ 687J: Hunedoara-Boș-Groș-Cerbal-Socet-Feregi, tronson km 21+40 
–km 24+900 și tronson km 25+600 –km27+400” 

335 07 04 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist, în vederea 
deplasării împreună cu minorul  în Bulgaria –Hotel Apollo 
GlodenSands în perioada 15.07.2024-22.07.2024 

336 07 08 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 8 iulie 2024, ora 13,00 

337 07 10 Numirea directorului medical interimar al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad 



338 07 10 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  în  
 

339 07 10 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

340 07 10 Reluarea activității de către doamna  în funcția publică de 
execuție deținută 

341 07 10 Menținerea doamnei  în funcția publică deținută peste vârsta standard de 
pensionare 

342 07 10 Menținerea domnului  în funcția contractuală de conducere 
deținută de Director al Serviciului Public Județean Salvamont peste vârsta standard de 
pensionare  

343 07 10 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
având ca obiect:Execuția de lucrări în cadrul proiectului „Reparația și modernizarea 
sediului Direcției Generale de Asistență Socială si Protecției Copilului Hunedoara situat 
în municipiul Deva , Piața Gării  nr.9A” 

344 07 10 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de furnizare Sistem PACS în cadrul Proiectului „Dezvoltarea infrastructurii 
medicale prespitalicești –Ambulatoriu Integrat din cadrul Spitalului Județean de 
Urgență Deva ” 

345 07 11 Stabilirea procedurii de efectuarea plății sumelor prevăzute prin hotărâri judecătorești 
definitive având ca obiect acordarea unor drepturi de natură salarială stabilite în 
favoarea personalului din cadrul Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 
Copilului Hunedoara  

346 07 11 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 12 iulie 2024, ora 10,00 

347 07 12 Încetarea raportului de serviciu prin acordul părților, consemnat în scris al doamnei 
, consilier la Compartimentul administrarea domeniului public și privat –

Serviciul administrarea domeniului public și privat, guvernanță corporativă–Direcția 



programe, prognoze, buget finanțe din aparatul de specialitate al Consiliului județean 
Hunedoara  

348 07 12 Modificarea Dispoziției nr.298/2023 privind suspendarea de drept a raportului de 
serviciu al doamnei  

349 07 12 Stabilirea repartizării consilierilor juridici din cadrul Compartimentului juridic –
contencios și executări silite si al Compartimentului avizare legalitate si consultanță 
juridică, respectiv în vederea avizării de legalitate pentru documentele ce se emit de 
către serviciile/compartimentele de specialitate  

350 07 15 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiții 
„Extinderea bloc operator Spitalul Județean de Urgență Deva” 

351 07 15 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor la obiectivul de investiții 
„Constituirea pasarelă între U.P.U.și laborator de imagistică” 

352 07 15 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(UIP) „Investiții în infrastructura Laboratorului de microbiologie al Spitalului Județean de 
Urgență Deva” 

353 07 15 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(UIP) „Investiții în infrastructura compartimentului de microbiologie din cadrul 
Laboratorului de analize medicale al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad” 

354 07 17 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

355 07 17 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 18 iulie 2024, ora 9,00 

356 07 18 Evaluarea finală a managementului Teatrului Dramatic „Ion D.Sîrbu” Petroșani din 
subordinea Consiliului Județean Hunedoara  

357 07 18 Menținerea domnului  în funcția publică deținută, peste vârsta  
standard de pensionare 

358 07 19 Constituirea comisiei de cercetare a evenimentului produs în data de 03.06.2024, 
referitor la doamna  



359 07 19 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 26 
iulie 2024, ora 11,00 

360 07 23 Admiterea schimbării  numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 

361 07 23 Admiterea schimbării  numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 

362 07 23 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorei  pentru reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale, întocmirea cărții de identitate/pașaport, contracte de 
servicii sociale documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata măsurii de protecție specială-plasament 

363 07 23 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist, în vederea 
reprezentării minorei  pentru reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale, întocmirea cărții de identitate/pașaport, contracte de 
servicii sociale documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata măsurii de protecție specială-plasament 

364 07 24 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 25 iulie 2024, ora 9:00 

365 07 26 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului relații cu publicul și politici publice, programul pentru școli de 
către doamna  

366 07 30 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect Execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții 
Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Teatrul Dramatic I.D. Sîrbu 
Petroșani 

367 07 30 Numirea domnului  în cadrul compartimentului Ghișeu unic din 
Serviciul avizare, autorizații și disciplină în construcții - Arhitect Sef 

368 07 30 Numirea domnului  în cadrul compartimentului Ghișeu unic din 



Serviciul avizare, autorizații și disciplină în construcții-Arhitect Sef 

369 08 01  Admiterea schimbării  prenumelui pe cale administrativă din 
 

370 08 01 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului  consilier în cadrul 
Serviciului investiții-Direcția Dezvoltare Locală. 

371 08 01 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Direcției Județene pentru Evidența Persoanelor Hunedoara, pe anul 2024. 

372 08 01 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 2 august 2024, ora 10:00 

373 08 01 Acordarea unui spor de condiții periculoase sau vătămătoare de muncă doamnei  
, director general al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 

Copilului Hunedoara 

374 08 02 Împuternicirea doamnei , șef centru la Rețea de case familiale 
pentru copii cu dizabilități Hunedoara, în vederea reprezentării minorei  
Leila pentru semnarea documentelor la unitățile de învățământ, Serviciul de Evaluare 
Complexă Copii Hunedoara, Comisia de orientare școlară și profesională Hunedoara, 
unități și documente medicale, contracte de servicii sociale,educaționale și de 
recuperare medicală, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata încuviințării deschiderii procedurii adopției interne 

375 08 06 Constituirea comisiei de predare a bunurilor: Construcție „Mină Scoală" și construcție 
„Dispensar" situate în Oraș Petrila, str. Minei nr. 2 județul Hunedoara 

376 08 08 Încetarea contractului individual de munca nr.200/26.08.2021 al domnului Teoc Alin-
Nicolae angajat în funcția contractuală de execuție de șofer la Serviciul administrativ-
Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

377 08 08 Aprobarea rezultatului final al evaluării finale a managementului Teatrului Dramatic "Ion 
D. Sîrbu"Petroșani din subordinea Consiliului Județean Hunedoara. 

378 08 12 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 



379 08 12 Împuternicirea asistentului maternal profesionist doamna  să 
semneze la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea cărții 
de identitate, pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare precum și alte 
documente care stau la baza situației minorului  pe durata măsurii 
de protecție specială – plasament  

380 08 13 Aprobarea structurii organizatorice a Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu 

381 08 13 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 14 august 2024, ora 10:00 

382 08 19 Împuternicirea asistentului maternal profesionist, doamna , să 
semneze reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), 
întocmirea cărții de identitate/pașaport, contracte de servicii sociale, documente 
bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorului 

, pe durata măsurii de protecție specială – plasament  

383 08 19 Constituirea comisiei de predare a construcție: Clădire ”Castel Nopcsa”, situată în sat 
Săcel, comuna Sântămăria-Orlea, județul Hunedoara, aflată în domeniul public al 
Județului Hunedoara, împreună cu bunurile din domeniul privat al Județului Hunedoara 

384 08 20 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de execuție lucrări în cadrul proiectului ”Creșterea eficienței energetice și 
reabilitarea laboratorului de recuperare, medicină fizică și balneologie (baza de 
tratament) a Spitalului Județean de Urgență Deva, Județul Hunedoara” 

385 08 20 Constatarea radierii de drept a unei sancțiuni disciplinare a doamnei 
 consilier grad IA – Cabinet Vicepreședinte  

386 08 22 Avansarea doamnei  în gradația 3 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 10 ani la 15 ani 

387 08 22 Convocarea Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 28 
august 2024, ora 11:00 

388 08 22 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor depuse pentru concesionarea prin licitație 
a terenului în suprafață de 30.670 mp, situat în strada Minei nr. 2, Oraș Petrila, înscris 



în CF nr. 66530 Petrila, proprietatea publică a Județului Hunedoara 

389 08 27 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
  

390 08 27 Încetarea exercitării cu caracter temporar a funcției publice de conducere de șef 
serviciu, gradul II, al Serviciului resurse umane și managementul unităților de asistență 
medicală, de către doamna  

391 08 29 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare (U.I.P.) 
Crearea infrastructurii verzi în perimetrul ansamblului ”Exploatarea minieră Petrila” cod 
SMIS 329131  

392 08 29 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare (U.I.P.) 
”Dotarea ambulatoriului Integrat al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu” 

393 08 29 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare (U.I.P.) 
”Dotarea ambulatoriului Integrat al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad” 

394 08 30 Reluarea activității de către doamna  în funcția publică de 
conducere de șef serviciu, gradul II al Serviciului resurse umane și managementul 
unităților de asistență medicală  

395 08 30 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședința extraordinară 
pentru data de 30 august 2024, ora 12:00 

396 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.09.2024 

397 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

398 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

399 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

400 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

401 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data 
de 01.09.2024 



402 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

403 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

404 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

405 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

406 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

407 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

408 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

409 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

410 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

411 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

412 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

413 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

414 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

415 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

416 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 



417 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

418 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

419 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.09.2024 

420 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

421 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

422 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

423 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

424 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

425 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

426 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

427 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

428 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

429 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

430 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

431 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

432 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 



01.09.2024 

433 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

434 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

435 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

436 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

437 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

438 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

439 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

440 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

441 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

442 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024  

443 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

444 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

445 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.09.2024 

446 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data 
de 01.09.2024 

447 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 



448 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

449 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

450 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

451 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

452 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

453 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.09.2024 

454 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

455 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

456 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

457 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

458 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

459 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

460 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.09.2024 

461 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

462 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

463 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 



01.09.2024 

464 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

465 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

466 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

467 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

468 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.09.2024 

469 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

470 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

471 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

472 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.09.2024 

473 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

474 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

475 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.09.2024 

476 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.09.2024 

477 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

478 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

479 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 



480 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

481 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

482 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

483 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

484 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

485 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

486 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

487 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

488 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

489 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

490 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

491 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

492 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

493 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.09.2024 

494 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data 
de 01.09.2024 

495 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 



01.09.2024 

496 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

497 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

498 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

499 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

500 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024  

501 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

502 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

503 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

504 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

505 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

506 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

507 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului  și avansarea în 
gradația 4 corespunzătoare tranșei de vechime în muncă de la 15 ani la 20 de ani, 
începând cu data de 01.09.2024 

508 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

509 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

510 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 



01.09.2024 

511 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

512 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

513 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

514 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

515 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024  

516 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

517 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

518 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.09.2024 

519 09 02 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.09.2024 

520 09 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.09.2024 

521 09 02 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
definitivă pe o funcție vacantă de nivel inferior 

522 09 03 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Centrului de Cultură și Artă al Județului Hunedoara, pe anul 2024. 

523 09 03 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2024. 

524 09 03 Desemnarea reprezentantului Președintelui Consiliului Județean Hunedoara în 
Consiliul de Administrație al Centrului de Pedagogie Curativă Simeria Hunedoara 
pentru anul școlar 2024-2025 

525 09 03 Desemnarea reprezentantului Președintelui Consiliului Județean Hunedoara în 



Consiliul de Administrație al Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă „Rudolf Steiner" 
Hunedoara pentru anul școlar 2024-2025. 

526 09 03 Constituirea comisiei de concurs, a comisiei de soluționare a contestațiilor și a 
secretariatului acestora pentru concursul organizat în vederea ocupării postului vacant 
corespunzător funcției contractuale de execuție de șofer, treapta I din cadrul Serviciului 
administrativ-Direcția programe, prognoze, buget, finanțe al aparatului de specialitate 
al Consiliului Județean Hunedoara  

527 09 03 Modificarea Programului de lucrări de servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pe anul 
2024 

528 09 05 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Modernizare DJ 707 Vața de Jos (jud. Hunedoara)-Petriș (jud.Arad) -„Drumul 
Regelui" cod SMIS 321904 

529 09 05 Completarea Dispoziției nr.391/29.08.2024 privind nominalizarea persoanelor care fac 
parte din Unitatea de Implementare a Proiectului (U.I.P.) Crearea infrastructurii verzi în 
perimetrul ansamblului "Exploatarea minieră Petrila"cod SMIS 329131 

530 09 05 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractelor sectoriale 
având ca obiect ,,Delegarea gestiunii serviciului public de transport județean de 
persoane prin curse regulate în aria teritorială de competență a Județului Hunedoara, 
loturile 6,10,11,13,14,16,17,18,20-31”. 

531 09 05 Aprobarea structurii organizatorice a Spitalului Județean de Urgență Deva  

 
532 

 
09 

 
05 

Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor pentru ,,Lucrări de 
recompartimentare și amenajare grupuri sanitare la clădirea secției spitalizare de zi din 
cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva 

533 09 06 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 6 septembrie 2024, ora 11 

534 09 06 Evaluarea finală a managementului pentru Biblioteca Județeană ,, Ovid Densușianu”  
Hunedoara –Deva din subordinea Consiliului Județean Hunedoara  



535 09 09 împuternicirea asistentului maternal profesionist, doamna , să 
semneze reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), 
întocmirea cărții de identitate/pașaport, contracte de servicii sociale, documente 
bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorului  

, pe durata măsurii de protecție specială-plasament. 

536 09 09 Organizarea și desfășurarea analizei noului proiect de management al doamnei 
Burghiu Anuțoiu Irina manager al Teatrului Dramatic „Ion D. Sârbu Petroșani" 

537 09 09 Privind virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al 
județului Hunedoara pe anul 2024. 

538 09 09 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 10 septembrie 2024 ora 12 

539 09 10 Constituirea unei comisii de recepție finală privind execuția lucrărilor de construcții 
aferente investiției Lucrări în regim de urgență la clădirea Palatului Administrativ  din 
Municipiul Deva Bulevardul 1 Decembrie 1918 nr.28 Județul Hunedoara 

540 09 11 Constituirea unei comisii de recepție finală la lucrările de la obiectivul de investiții 
„Închiderea depozitului neconform de deșeuri menajere Uricani, din județul Hunedoara 

541 09 12 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din Bobîrcă Maria în Bobîrcă 
Maria-Luminița 

542 09 12 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului resurse umane și managementul unităților de asistență medicală 
de către doamna  

543 09 13 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
  

544 09 13 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor pentru,, Reparații  acoperiș 
la corp clădire C15 din cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva” 

545 09 16 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 17 septembrie 2024, ora 13,00 

546 09 17 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin transfer la 



cererea funcționarului public 

547 09 17 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

548 09 17 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

549 09 18 Modificarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara nr.419 din 
09.11.2021 privind nominalizarea persoanelor care fac parte din grupul de lucru cu rol 
consultativ pentru actualizarea Planului de amenajare a teritoriului județean 
Hunedoara, cu modificările ulterioare 

550 09 18 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

551 09 18 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

552 09 18 Împuternicirea doamnei  șef Centru la Rețea de case familiale  
Orăștie,  în vederea reprezentării minorei  să semneze documente 
solicitate de unitatea de învățământ, Comisia de orientare școlară și profesională 
Hunedoara,  documente medicale, Contractul privind servicii sociale, educaționale,  
documente bancare, precum și alte documente care stau la baza situației minorei 

553 09 20 Convocarea Consiliului Judetean Hunedoara în ședința ordinară pentru data de 27 
septembrie 2024, ora 11 

554 09 23 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului , consilier-Serviciul 
Administrare drumuri și autoritate județeană de transport-Direcția dezvoltare locală 

555 09 23 Aplicarea unei sancțiuni disciplinare domnului , consilier-Serviciul 
proiecte, strategii și relații externe 

556 09 23 Aprobarea rezultatului final al evaluării finale a managementului la Biblioteca 
Județeană "Ovid Densușianu" Hunedoara-Deva din subordinea Consiliului Județean 
Hunedoara 

557 09 23 Privind virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al 



județului Hunedoara pe anul 2024. 

558 09 23 Modificarea Dispoziției nr.226/2022 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind constituirea Grupului de lucru pentru implementarea  SNA 2021-2025 la nivelul 
Consiliului Județean Hunedoara și aprobarea Regulamentului de organizare și 
funcționare al acesteia 

559 09 23 Modificarea Dispoziției nr.392/2023 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind constituirea Comisiei de Monitorizare pentru implementarea Planului Strategic 
Instituțional al Consiliului Județean Hunedoara, precum și aprobarea Regulamentului 
de organizare și funcționare al acesteia 

560 09 23 Convocarea de îndată a Consiliului Judetean Hunedoara în ședința extraordinară 
pentru data de 24 septembrie 2024 ora 13 

561 09 24 Constituirea comisiei pentru reevaluarea  activelor fixe corporale de natura 
construcțiilor și a terenurilor aflate în patrimoniul Județului Hunedoara și în evidența 
financiar-contabilă al Consiliului Județean Hunedoara. 

562 09 24 Constituirea comisiei pentru stabilirea valorii inițiale a unor terenuri din domeniul public 
al Județului Hunedoara 

563 09 24 Desemnarea responsabilului cu protecția datelor cu caracter personal la nivelul 
aparatului de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara. 

564 09 26 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de lucrări de 
achiziție publică de Proiectarea și execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții: 
"Lucrări de instalații electrice interioare de curenți tari și slabi la clădirea ambulatoriului 
integrat din cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva" 

565 10 01 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publica de Servicii de proiectare ți execuția lucrărilor în regim de urgență la obiectivul: 
„Pod situat pe sectorul de drum județean DJ 706A :Păuliș-Chișcadaga, km 19+539" 

566 10 01 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice vacanta de șef serviciu al Serviciului 
buget, financiar contabilitate- Direcția programe, prognoze buget finanțe de către 
doamna Doda Aurelia-Cristina 



567 10 02 Stabilirea salariului lunar al doamnei , director executiv al 
Direcției Județene pentru Evidența Persoanelor Hunedoara 

568 10 02 Participarea unei delegații a Județului Hunedoara la evenimentul „Festivalul 
Internațional al Dramaturgiei Americane la Bălți" care va avea loc la Teatrul Național de 
Stat Vasile Alecsandri din Municipiul Bălți, Republica Moldova, în perioada 16-18 
octombrie 2024 

569 10 02 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist,  în 
vederea reprezentării minorei  pentru reprezentarea la  unitățile de 
învățământ, unități medicale întocmirea cărții de identitate, pașaport contracte de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata măsurii de protecție specială plasament. 

570 10 02 Desemnarea unor persoane responsabile pentru relația cu societatea civilă 

571 10 03 Numirea domnului  în funcția contractuală de execuție de șofer din cadrul 
Serviciului administrativ Direcția programe, prognoze, buget finanțe 

572 10 04 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă  în 
 

573 10 04 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

574 10 04 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  în 
 

575 10 07 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică de Proiectarea și execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții „Instalare 
sistem de iluminat arhitectural pe sediul Consiliului Județean Hunedoara" 

576 10 08 Modificarea Anexei nr.3 a Dispoziției nr.536/2024 privind organizarea și desfășurarea 
analizei noului proiect de management al doamnei  manager al 
Teatrului Dramatic „Ion D. Sîrbu Petroșani" din subordinea Consiliului Județean 
Hunedoara 

577 10 08 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 



pentru data de 09 octombrie 2024, ora 9 

578 10 09 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 10 octombrie 2024, ora 9 

579 10 10 Împuternicirea asistentului maternal doamna   , să semneze 
reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea 
cărții de identitate, pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare 
(deschiderea unui „cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte 
documente care stau la baza situației minorilor -

, pe toată perioada măsurii de protecție, în numele și pentru reprezentantul legal 
al copiilor. 

580 10 10 Împuternicirea asistentului maternal doamna   să semneze reprezentarea 
la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea cărții de 
identitate, pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare (deschiderea 
unui „cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte documente care 
stau la baza situației minorei , pe toată perioada măsurii de protecție 
specială-plasament. 

581 10 10 Împuternicirea asistentului maternal doamna  să semneze reprezentarea 
la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea cărții de 
identitate, pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare (deschiderea 
unui „cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte documente care 
stau la baza situației minorului  pe toată perioada măsurii de 
protecție specială-plasament. 

582 10 10 Împuternicirea asistentului maternal doamna   să semneze 
reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea 
cărții de identitate, pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare 
(deschiderea unui „cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte 
documente care stau la baza situației minorilor  

, pe toată perioada măsurii de protecție, în numele și pentru 



reprezentantul legal al copiilor 

583 10 10 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist,  în 
vederea reprezentării minorei  pentru reprezentarea la  unitățile de 
învățământ, unități medicale întocmirea cărții de identitate, pașaport contracte de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata măsurii de protecție specială plasament. 

584 10 10 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist, în 
vederea reprezentării minorei  pentru reprezentarea la  unitățile de 
învățământ, unități medicale întocmirea cărții de identitate, pașaport contracte de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata măsurii de protecție specială plasament 

585 10 10 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist,  în 
vederea reprezentării minorei   pentru reprezentarea la  unitățile de 
învățământ, unități medicale întocmirea cărții de identitate, pașaport contracte de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata măsurii de protecție specială plasament 

586 10 10 Împuternicirea doamnei  asistent maternal profesionist,  în 
vederea reprezentării minorei  pentru reprezentarea la  unitățile de 
învățământ, unități medicale întocmirea cărții de identitate, pașaport contracte de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata măsurii de protecție specială plasament 

587 10 10 Împuternicirea domnului   asistent maternal profesionist,  în vederea 
reprezentării minorului  pentru reprezentarea la  unitățile de 
învățământ, unități medicale întocmirea cărții de identitate, pașaport contracte de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorei pe durata măsurii de protecție specială plasament 

588 10 14 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect: Execuția de lucrări în cadrul proiectului „Reparația și 



modernizarea sediului Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului 
Hunedoara situat în municipiul Deva, Piața Gării, nr. 9A" 

589 10 14 Împuternicirea asistentului maternal domnul   să semneze 
reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea 
cărții de identitate, pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare 
(deschiderea unui „cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte 
documente care stau la baza situației minorei  pe toată 
perioada măsurii de protecție, în numele și pentru reprezentantul legal al copilului 

590 10 14 Împuternicirea asistentului maternal doamna   să semneze reprezentarea 
la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea cărții de 
identitate, pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare (deschiderea 
unui „cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte documente care 
stau la baza situației minorului  pe toată perioada măsurii de 
protecție, în numele și pentru reprezentantul legal al copilului, 

591 10 14 Împuternicirea asistentului maternal doamnei   să semneze 
reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea 
cărții de identitate, pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare 
(deschiderea unui „cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte 
documente care stau la baza situației minorei  pe toată perioada 
măsurii de protecție, în numele și pentru reprezentantul legal al copilului.    

592 10 15 Modificarea Programului de lucrări și servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pentru 
anul 2024 

593 10 16 Împuternicirea asistentului maternal domnul   să semneze 
reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea 
cărții de identitate, pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare 
(deschiderea unui „cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte 
documente care stau la baza situației minorei  pe toată perioada 



măsurii de protecție, în numele și pentru reprezentantul legal al copilului.  

594 10 17 Admiterea schimbării prenumelui de familie pe cale administrativă din  
 

595 10 17 Convocarea de îndată a Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară 
pentru data de 18 octombrie 2024, ora 8,30 

596 10 18 Constituirea comisiei de examen, a comisiei de soluționate a contestațiilor și a 
secretariatelor acestora pentru examenul de promovare în gradul profesional imediat 
superior celui deținut a unui funcționar public din cadrul Compartimentului achiziții 
publice Direcția Dezvoltare locală, data probei scrise 21.11.2024 

597 10 21 Constituirea comisiei pentru verificarea faptică și documentare a situației bunurilor 
aparținând domeniilor sport și tineret, pentru facilitarea inventarierii acestora, în 
vederea realizării descentralizării prevăzute la art. LV din Legea nr.296/2023 privind 
unele măsuri fiscal-bugetare pentru asigurarea sustenabilității financiare a României pe 
termen lung, cu modificările și completările ulterioare. 

598 10 21 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

599 10 21 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

600 10 21 Încetarea contractului de management nr.29510/21.12.2023 încheiat cu doamna  
 manager al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu. 

601 10 21 Constituirea unei comisii de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziție publică având ca obiect: privind Achiziția de dotări componenta A-Realizarea 
Muzeului Civilizației Dacice cu reabilitarea și modernizarea străzilor de acces, în 
municipiul Orăștie-Replici și machete, COD SMIS:324567 

602 10 22 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara, pe anul 2024. 

603 10 22 Numirea managerului interimar al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu. 

604 10 23 Eliberarea domnului  din funcția de administrator public și încetarea 



contractului de management nr.16715/23.10.2020 

605 10 23 Eliberarea domnului  din funcția contractuală de consilier, 
gradul profesional IA din cadrul Cabinetului președintelui și încetarea de drept a 
contractului individual de muncă 190/27.10.2020 

606 10 23 Eliberarea domnului  din funcția contractuală de consilier, 
gradul profesional IA din cadrul Cabinetului președintelui și încetarea de drept a 
contractului individual de muncă 192/27.10.2020 

607 10 23 Eliberarea domnului  din funcția contractuală de consilier, gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului președintelui și încetarea de drept a contractului 
individual de muncă 193/27.10.2020 

608 10 23 Eliberarea domnului  din funcția contractuală de consilier, gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului vicepreședintelui și încetarea de drept a 
contractului individual de muncă 196/30.06.2021 

609 10 23 Eliberarea doamnei  din funcția contractuală de consilier, gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului vicepreședintelui și încetarea de drept a 
contractului individual de muncă 197/01.07.2021 

610 10 24 Privind stabilirea indemnizației lunare a domnului -Președinte al 
Consiliului Județean Hunedoara 

611 10 24 Numirea pe perioada determinată a domnului  în funcția de administrator 
public 

612 10 25 Numirea domnului  în funcția contractuală de consilier, gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului președintelui, domnul  și stabilirea 
atribuțiilor acesteia 

613 10 25 Numirea domnului  în funcția contractuală de consilier, gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului președintelui, domnul  și stabilirea 
atribuțiilor acesteia 

614 10 25 Numirea domnului  în funcția contractuală de consilier, gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului președintelui, domnul  și stabilirea 



atribuțiilor acesteia 

615 10 25 Numirea doamnei  în funcția contractuală de consilier, gradul 
profesional IA din cadrul Cabinetului președintelui, domnul  și stabilirea 
atribuțiilor acesteia 

616 10 28 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
definitivă în cadrul altui compartiment 

617 10 28 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea definitivă în 
cadrul altui compartiment 

618 10 29 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului A
, consilier – Serviciul investiții – Direcția dezvoltare locală 

619 10 29 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului  
, consilier – Serviciul proiecte, strategii și relații externe 

620 10  29 Organizarea activității de dispecerat permanent pentru monitorizarea și coordonarea 
programului de intervenție în vederea prevenirii și combaterii înzăpezirii și lunecușului 
pe drumurile aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pe perioada de 
iarnă 2024 - 2025 

621 10 29 Organizarea și desfășurarea analizei noului proiect de management al domnului Bara 
Ioan Sebastian, manager al Bibliotecii Județene ”Ovid Desușianu” Hunedoara – Deva 

622 10 29 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara, pe anul 2024 

623 10 29 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din D  
 

624 10 29 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

625 10 29 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  
 

626 10 29 Admiterea schimbării numelui de familie și a prenumelui pe cale administrativă din 
 



627 10 29 Împuternicirea doamnei , Director general al Direcției Generale de 
Asistență Socială și Protecția Copilului, în vederea administrării bunurilor și semnarea 
tuturor documentelor bancare necesare, care stau la baza situației minorului  

, pe durata măsurii de protecție specială – plasament 

628 10 30 Împuternicirea asistentului maternal profesionist  să semneze 
reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea 
cărții de identitate/pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare 
(deschiderea unui ”cont de vârstă” în care să fie virată bursa școlară), precum și alte 
documente care stau la baza situației minorilor  

, pe toată perioada măsurii de protecție în numele și pentru reprezentantul 
legal al copiilor 

629 10 30 Împuternicirea asistentului maternal profesionist   să semneze 
reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea 
cărții de identitate/pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare 
(deschiderea unui ”cont de vârstă” în care să fie virată bursa școlară), precum și alte 
documente care stau la baza situației minorei , pe toată 
perioada măsurii de protecție în numele și pentru reprezentantul legal al copiilor 

630 10 30 Nominalizarea persoanelor din aparatul de specialitate al Consiliului Județean 
Hunedoara și al Spitalului Județean de Urgență Deva care fac parte din Unitatea de 
Implementare și Monitorizare a Proiectului (U.I.P.) ”Investiții în sistemele informatice și 
în infrastructura digitală a Spitalului Județean de Urgență Deva” din cadrul Planului 
Național de Redresare și Reziliență, Pilonul II: Transformare digitală, Componenta C7 - 
Transformare digitală, Investiția I3 Realizarea sistemului eHealth și telemedicină, 
Investiția specifică I3.3-Investiții în sistemele informatice și în infrastructura digitală a 
unităților sanitare publice, cod apel MS-733 aferent I3.3 

631 10 30 Aprobarea rezultatului final al concursului pentru analizarea noului proiect de 
management al managerului Teatrului Dramatic “Ion D. Sârbu” Petroșani, a proiectului 
de management câștigător și a duratei contractului de management pentru Teatrul 



Dramatic “Ion D.Petroșani ” 

632 10 30 Avansarea domnului  în gradația 2 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de la 5 ani la 10 ani 

633 11 01 Suspendarea raportului de serviciu al doamnei , prin acordul 
părților 

634 11 01 Numirea managerului interimar la Sanatoriul de Pneumoftiziologie Geoagiu 

635 11 04 Constituirea unei comisii de coordonare a programului de intervenție în vederea 
prevenirii și combaterea înzăpezirii și lunecușului pe perioada de iarnă 2024-2025 pe 
drumurile aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara 

636 11 05 Constituirea comisiei de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
subsecvent nr.6126/20.03.2023 aferent acordului-cadru nr. 6383/15.04.2020 privind 
Lucrări de întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri și poduri aflate în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara (exclusiv lucrările de mixtură asfaltică), 
în anul 2023, sector Deva-Păuliș 

637 11 05 Constituirea comisiei de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
subsecvent nr.6188/15.03.2023 aferent acordului-cadru nr. 6380/15.04.2020 privind 
Lucrări de întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri și poduri aflate în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara (exclusiv lucrările de mixtură asfaltică), 
în anul 2024, sector Hunedoara 

638 11 05 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al județului 
Hunedoara pe anul 2024. 

639 11 05 Constituirea comisiilor pentru efectuarea inventarierii generale a elementelor de natura 
activelor, datoriilor și capitalurilor proprii ale Consiliului Județean Hunedoara pe anul 
2024. 

640 11 05 Aprobarea structurii organizatorice a Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad. 

641 11 06 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) "Modernizare Culoar Trafic Mureș Nord:DN7 (Gelmar)-Geagiu Băi-Bobâlna-
Rapoltu Mare-Uroi-Chimindia-Hărău-Bârsău-Soimuș-Brănișca-DN 7 (Ilia)", cod SMIS 



324800 

642 11 06 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) "Capitala Daciei-muzeu viu al patrimoniului cultural european"CALL 03-20 
finanțat prin Mecanismul Financiar al Spațiului Economică European (SEE) 2014-2021 

643 11 06 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 
11 noiembrie  2024, ora 9 

644 11 11 Desemnarea responsabilului CAF (cadrul comun de autoevaluare a modului de 
funcționare a instituțiilor publice) la nivelul de specialitate a Consiliului Județean 
Hunedoara 

645 11 11 Desemnarea Responsabil Conformare Anti-Mită la nivelul aparatului de specialitate al 
Consiliului Județean Hunedoara 

646 11 11 Desemnarea responsabilului cu Sistemul de Management al Calității ISO 9001:2015 la 
nivelul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

647 11 12 Stabilirea indemnizației lunare a domnului -vicepreședinte al Consiliului 
Județean Hunedoara 

648 11 12 Stabilirea indemnizației lunare a domnului -vicepreședinte al 
Consiliului Județean Hunedoara 

649 11 13 Aprobarea Normelor de organizare și desfășurare a concursului/examenului pentru 
selecționarea managerilor persoană fizică la spitalele aflate în subordinea Consiliului 
Județean Hunedoara 

650 11 13 Modificarea Programului de lucrări și servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pentru 
anul 2024 

651 11 13 Exercitarea atribuțiilor președintelui Consiliului Județean Hunedoara în cazul absenței 
acestuia 

652 11 13 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 
14 noiembrie  2024, ora 10 

653 11 14 Constituirea comisiei de recepție a Raportului de reevaluare a monumentului istoric 



Sarmizegetusa Regia-Grădiștea de Munte 

654 11 14 Constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect Lucrări de întreținere și reparații curente pe timp de iarnă la 
rețeaua de drumuri și poduri aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara 
Sector Orăștie 

655 11 15 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2024 

656 11 15 Împuternicirea doamnei , psiholog în cadrul D.G.A.S.P.C. 
Hunedoara în vederea însoțirii minorei  pentru realizarea 
expertizei psihologice clinice judiciare la solicitarea autorităților competente 

657 11 15 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

658 11 15 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

659 11 15 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

660 11 18 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 
18 noiembrie  2024, ora 13 

661 11 19 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) ″Realizarea Muzeului Civilizației Dacice cu reabilitarea și modernizarea străzilor 
de acces în municipiul Orăștie″ cod SMIS324567 

662 11 19 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) .) ″Investiții în infrastructura Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad 

663 11 19 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) .) ″Investiții în infrastructura Spitalului Județean de Urgență Deva″ 

664 11 19 Modificarea și completarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
nr.653/14.11.2024 pentru constituirea comisiei de recepție a Raportului de reevaluare a 
monumentului istoric Sarmizegetusa Regia-Grădiștea de Munte 



665 11 19 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Sanatoriul de 
Pneumoftiziologie Brad din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, 
Componenta C5-Valul Renovării, Axa 2-Schema de granturi pentru eficiență energetică 
și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2- Renovarea Energetică Moderată sau 
Aprofundată a Clădirilor Publice. 

666 11 19 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Palat Administrativ B-
dul 1 Decembrie 1918, nr 28″ din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, 
Componenta C5-Valul Renovării, Axa 2-Schema de granturi pentru eficiență energetică 
și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2- Renovarea Energetică Moderată sau 
Aprofundată a Clădirilor Publice. 

667 11 19 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) Conservarea și restaurarea și punerea în valoare a sitului arheologic 
Sarmizegetusa Regia-Terasa X din cadrul sitului arheologic UNESCO Sarmizegetusa 
Regia, Munții Orăștiei, județul Hunedoara din cadul Planului Național de Redresare și 
Reziliență, Pilonul IV Coeziune socială și teritorială, Componenta C 11 Turism și 
cultură 

668 11 20 Constituirea comisiei de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
subsecvent nr. 17433/07.10.2021 aferent acordului cadru nr.5992/07.04.2020 privind 
″Lucrări de întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri modernizate aflate în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara, în anul 2021, sector Deva-Păuliș″ 

669 11 20 Constituirea comisiei de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
subsecvent nr. 6185/15.03.2024 aferent acordului cadru nr.6383/15.04.2020 privind 
″Lucrări de întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri și poduri  aflate în 
administrarea Consiliului Județean Hunedoara, (exclusive lucrări de mixtură asfaltică), 
în anul 2024 sector Deva-Păuliș″ 

670 11 20 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 



(U.I.P.) „Creșterea eficienței energetice și reabilitarea imobilului Sanatoriului de 
Pneumoftiziologie Geoagiu-Bloc Personal (bloc locuințe medici)" din cadrul Planului 
Național de Redresare și Reziliență, Componenta C5-Valul Renovării, Axa 2-Schema 
de granturi pentru eficiență energetică și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2- 
Renovarea Energetică Moderată sau Aprofundată a Clădirilor Publice. 

671 11 20 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 
21 noiembrie  2024, ora 13 

672 11 21 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Centrului de Cultură și Artă   

673 11 21 Constatarea radierii de drept a sancțiunii disciplinare aplicată domnului  
, consilier-Serviciul Administrare drumuri și autoritate județeană de transport -

Direcția dezvoltare locală 

674 11 21 Delegarea calității de reprezentant al Județului Hunedoara în Adunarea Generală a 
Asociației de Dezvoltare Intercomunitară„Sistem Integrat de Gestionare a Deșeurilor 
județul Hunedoara" 

675 11 22 Avansarea domnului  în gradația 5 corespunzătoare tranșei de 
vechime în muncă de peste 20 de ani 

676 11 22 Modificarea componenței Comisiei de monitorizare,coordonare și îndrumare 
metodologică a implementării și dezvoltării sistemului de control intern managerial în 
cadrul Consiliului Județean Hunedoara 

677 11 22 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) „Creșterea eficienței energetice și reabilitarea laboratorului recuperare, 
medicină fizică și balneologie (baza de tratament) a Spitalului Județean de Urgență 
Deva Județul Hunedoara din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, 
Componenta C5-Valul Renovării, Axa 2-Schema de granturi pentru eficiență energetică 
și reziliență în clădiri publice, Operațiunea B.2- Renovarea Energetică Moderată sau 
Aprofundată a Clădirilor Publice. 

678 11 22 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 29 



noiembrie  2024, ora 10 

679 11 26 Încetarea raportului de serviciu prin acordul părților, consemnat în scris, al domnului 
, consilier la Serviciul investiții-Direcția dezvoltare locală din aparatul 

de specialitate al Consiliului Județean Hunedoara 

680 11 26 Împuternicirea asistentului maternal profesionist   să semneze 
documentele solicitate de unitatea de învățământ, documente medicale, Contractul 
privind acordarea de servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente 
care stau la baza situației minorului , pe toată durata 
încuviințării deschiderii procedurii adopției interne a copilului măsurii de protecție 
specială plasament, în numele și pentru reprezentantul legal al copilului. 

681 11 26 Modificarea Dispoziției nr.392/2023 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind constituirea Comisiei de Monitorizare pentru implementarea Planului Strategic 
Instituțional al Consiliului Județean, precum și aprobarea Regulamentului de 
Organizare și Funcționare al acesteia 

682 11 26 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Spitalului de Urgență Deva 

683 11 26 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Teatrului Dramatic I.D.  Sîrbu Petroșani pe anul 2024 

684 11 28 Modificarea alineatului (2) al articolului 51 din Regulamentul Intern al aparatului de 
specialitate al Consiliului Județean Hunedoara aprobat prin Dispoziția nr.3 din 
14.01.2021 al Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 

685 11 29 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor privind execuția lucrărilor 
de construcții „Reparații drum acces către „Rețea de case familiale pentru copii cu 
dizabilități Hunedoara"" 

686 11 29 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
definitivă in cadrul altui compartiment 

687 11 29 Modificarea Dispoziției nr.639/2024 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
privind constituirea comisiilor pentru efectuarea inventarierii generale a elementelor de 



natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii ale Consiliului Județean Hunedoara pe 
anul 2024 

688 11 29 Modificarea Anexei  nr.3 a Dispoziției nr.621/2024 privind organizarea și desfășurarea 
analizei noului proiect de management al domnului  manager al 
Bibliotecii județene "Ovid Densușianu" Hunedoara-Deva 

689 11 29 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) "Investițiiîninfrastructurașidotări laSpitalulJudețean de Urgență Deva 

690 11 29 Nominalizarea persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare a Proiectului 
(U.I.P.) "Investiții în infrastructură și dotări la Sanatoriului de Pneumoftiziologie Brad. 

691 11 29 Aprobarea nomenclatorului arhivistic al aparatului de specialitate al Consiliului 
Județean Hunedoara 

692 11 29 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului de venituri și 
cheltuieli al Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu pe anul 2024 

693 12 02 Delegarea calității de reprezentant al Județului Hunedoara în Adunarea Generală a 
Asociației de Dezvoltare Intercomunitară „Sistem Integrat de Gestionare a Deșeurilor 
județul Hunedoara" 

694 12 02 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului creditelor interne al 
Județului Hunedoara pe anul 2024 

695 12 02 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2024 

696 12 03 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din 
 

697 12 05 Completarea Dispoziției nr.237/2024 a Președintelui Consiliului Județean Hunedoara 
persoanelor care fac parte din Unitatea de Implementare și Monitorizare a Proiectului 
(U.I.P.) „Investiții în infrastructura publică a Spitalului Județean de Urgență Deva -
unitate sanitară publică de interes județean care diagnostichează cancer" din cadrul 
Programului de Sănătate 

698 12 05 Împuternicirea asistentului maternal   să semneze reprezentarea la 



unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea cărții de 
identitate/pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare (deschiderea unui 
„cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte documente care stau 
la baza situației minorei , pe durata măsurii de protecție specială-
plasament. 

699 12 05 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 06 
decembrie 2024 ora 9:30 

700 12 06 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 
09 decembrie 2024 ora 11:00 

701 12 09 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2024. 

702 12 09 Împuternicirea asistentului maternal  să semneze 
reprezentarea la unitățile de învățământ, unități medicale (clinici și spitale), întocmirea 
cărții de identitate/pașaport, contracte de servicii sociale, documente bancare 
(deschiderea unui „cont de vârstă" în care să fie virată bursa școlară) precum și alte 
documente care stau la baza situației minorei , pe durata 
măsurii de protecție specială-plasament 

703 12 10 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

704 12 10 împuternicirea doamnei   asistent maternal, în vederea 
reprezentării minorului  pentru reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale  întocmirea cărții de identitate, pașaport, contracte de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorului, pe durata măsurii de protecție specială-plasament 

705 12 10 Împuternicirea doamnei   asistent maternal, în vederea 
reprezentării minorei  pentru reprezentarea la unitățile de 
învățământ, unități medicale  întocmirea cărții de identitate, pașaport, contracte de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 



situației minorei, pe durata măsurii de protecție specială-plasament. 

706 12 11 Modificarea Programului de lucrări și servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pentru 
anul 2024. 

707 12 12 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință extraordinară pentru data de 
13 decembrie 2024 ora 11:00 

708 12 12 Constituirea unei comisii de recepție la terminarea lucrărilor privind execuția lucrărilor 
de construcții „Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicești - Ambulatoriul Integrat 
din cadrul Spitalului Județean de Urgență Deva" 

709 12 12 Modificarea raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
temporară în cadrul altui compartiment 

710 12 12 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2024. 

711 12 13 Constituirea comisiei de predare a echipamentelor și materialelor rezultate în cadrul 
proiectului „Dezvoltarea infrastructurii spitalicești publice în vederea reducerii riscului 
de infecții nosocomiale în cadrul Sanatoriului de Pneumoftiziologie Geoagiu" aflate în 
domeniul privat al județului Hunedoara 

712 12 13 Acordarea sporului aferent gradului de handicap, doamnei  

713 12 13 Convocarea  Consiliului Județean Hunedoara în ședință ordinară pentru data de 19 
decembrie 2024 ora 13:00 

714 12 13 Împuternicirea domnului , asistent maternal, în vederea 
reprezentării minorului  pentru reprezentarea la unitățile 
de învățământ, unități medicale  întocmirea cărții de identitate, pașaport, contracte de 
servicii sociale, documente bancare, precum și alte documente care stau la baza 
situației minorului, pe durata măsurii de protecție specială-plasament. 

715 12 17 Modificarea Raportului de serviciu al doamnei  prin mutarea 
temporară în cadrul altui compartiment 

716 12 17 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din -



 

717 12 17 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

718 12 17 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  
 

719 12 19 Modificarea Programului de lucrări și servicii de întreținere, reparații curente și 
periodice a drumurilor aflate în administrarea Consiliului Județean Hunedoara pentru 
anul 2024. 

720 12 19 Virările de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol al bugetului propriu al Județului 
Hunedoara pe anul 2024. 

721 12 19 Aprobarea rezultatului final al concursului pentru analizarea noului proiect de 
management al Bibliotecii Județene "Ovid Densușianu" Hunedoara-Deva, a proiectului 
de management câștigător și a duratei contractului de management pentru Biblioteca 
Județeană "Ovid Densușianu" Hunedoara-Deva 

722 12 20 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.01.2025 

723 12 23 Constituirea unei comisii de recepție finală privind execuția lucrărilor de construcții 
aferente investiției Consolidare coșuri de fum aferente clădirii Consiliului Județean 
Hunedoara 

724 12 23 Constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziție 
publică având ca obiect Execuția lucrărilor pentru obiectivul de investiții Modernizare 
DJ 707: lim.jud.Arad -Căzănești -Vața de Jos, km 22+700-km 35+700 

725 12 23 Admiterea schimbării prenumelui pe cale administrativă din  în 
 

726 12 23 Admiterea schimbării numelui de familie pe cale administrativă din  în 
  

727 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 01.01.2025 

728 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025 



729 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.01.2025 

730 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025 

731 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.01.2025 

732 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

733 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.01.2025  

734 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

735 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

736 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 01.01.2025  

737 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

738 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

739 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

740 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 01.01.2025  

741 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

742 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

743 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

744 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.01.2025  

745 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data 
de 01.01.2025  



746 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

747 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului niel începând cu data de 
01.01.2025  

748 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

749 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

750 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

751 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

752 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data 
de 01.01.2025  

753 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

754 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

755 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

756 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

757 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

758 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

759 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  



760 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

761 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

762 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

763 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

764 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

765 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

766 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

767 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 01.01.2025  

768 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

769 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

770 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

771 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

772 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 01.01.2025  

773 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

774 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.01.2025  

775 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 01.01.2025  



776 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.01.2025  

777 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.01.2025  

778 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  Ioan începând cu data de 01.01.2025  

779 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

780 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

781 12 23 Stabilirea salariului lunar al  începând cu data de 01.01.2025  

782 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

783 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

784 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.01.2025  

785 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

786 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului  începând cu data de 
01.01.2025  

787 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 01.01.2025  

788 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

789 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

790 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  începând cu data de 
01.01.2025  

791 12 23 Numirea doamnei  în funcția publică de execuție de consilier 
achiziții publice, clasa I, gradul profesional superior și stabilirea salariului lunar al 
doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

792 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 



793 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

794 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.01.2025 

795 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

796 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

797 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

798 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului   începând cu data de 
01.01.2025 

799 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.01.2025 

800 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

801 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

802 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

803 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei  , începând cu data de 
01.01.2025 

804 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.01.2025 

805 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

806 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.01.2025 

807 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 



808 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

809 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

810 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

811 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

812 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.01.2025 

813 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.01.2025 

814 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

815 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

816 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

817 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

818 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

819 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

820 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

821 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.01.2025 

822 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data 
de 01.01.2025 

823 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

824 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 



825 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.01.2025 

826 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.01.2025 

827 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

828 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.01.2025 

829 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.01.2025 

830 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

831 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

832 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

833 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

834 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

835 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 01.01.2025 

836 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 01.01.2025 

837 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

838 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

839 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

840 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

841 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 



01.01.2025 

842 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data 
de 01.01.2025 

843 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

844 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

845 12 23 Stabilirea salariului lunar al domnului , începând cu data de 
01.01.2025 

846 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

847 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

848 12 23 Stabilirea salariului lunar al doamnei , începând cu data de 
01.01.2025 

849 12 30 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului relații cu publicul și politici publice, programul pentru școli de 
către doamna  

850 12 30 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere vacantă de șef 
serviciu al Serviciului resurse umane și managementul unităților de asistență medicală 
de către doamna  

851 12 30 Exercitarea cu caracter temporar a funcției publice vacantă de șef serviciu al Serviciului 
buget, financiar contabilitate - Direcția, programe, prognoze, buget finanțe de către 
doamna  

852 12 30 Acordarea sporului aferent gradului de handicap, doamnei  

853 12 31 Constituirea comisiei de recepție finală a lucrărilor executate în cadrul contractului 
subsecvent 8298/08.04.2024 aferent acordului cadru nr. 5991/07.04.2020 privind 
lucrări de întreținere pe timp de vară pe rețeaua de drumuri modernizate aflate în 



administrarea Consiliului Județean Hunedoara, în anul 2024, sector Brad 

 
 




